平成１７年４月１３日

各  位

                     会 社 名 株式会社 三 越

                     代 表 者名 代表取締役社長   中 村 胤 夫

                     （コード番号 ２７７９ 東証第１部、大証第１部）

                           執 行 役 員
                     問合せ先            吉 田 博 直                            経 理 部 長
                     （ＴＥＬ．０３－３２４１－３３１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成１７年４月１３日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（代表

取締役の就任）について決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

   現在の厳しい状況下における百貨店経営に当たるため、経営陣の若返りをはかる事とした。

２．新代表取締役の氏名及び略歴

 （１）新役職名  代表取締役会長

氏名    中村 胤夫（なかむら たねお）

最終学歴  昭和３６年３月 慶応義塾大学法学部卒業

生年月日  昭和１１年１１月１３日（６８歳）

略歴    昭和３６年５月 株式会社三越入社

        平成 ２年５月 同取締役就任

        平成１１年３月 同代表取締役専務取締役就任、営業本部長

        平成１４年２月 同代表取締役社長就任

           平成１７年５月 同代表取締役会長就任予定

（２）新役職名  代表取締役社長

氏名    石塚 邦雄（いしづか くにお）

最終学歴  昭和４７年３月 東京大学法学部卒業

生年月日  昭和２４年９月１１日（５５歳）

略歴    昭和４７年５月 株式会社三越入社

        平成１０年３月 同営業本部次長企画調整担当

        平成１２年２月 同本店副店長

        平成１５年９月 同執行役員就任、本社業務部長

        平成１７年３月 同常務執行役員就任、営業企画本部長

        平成１７年５月 同代表取締役社長就任予定

３．異動予定日   平成１７年５月２４日（株主総会後）

以 上